-3 FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA  Gran Premio Assoluti
PINEROLO - Coppa Italia

Classifica definitiva
1

Classifica NumFis Cognome

1

W N

W a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

149704 RESTAGNO
148366 ADAM

604775 LA PLACA
604751 MASOERO
144333 MARTRA
604548 VOTERO PRINA
604787 LODO

611328 TORTA

604778 OUAGLIA
622651 ALESINA
612322 BITELLI
607167 RIVA

135997 DELLASAVINA
628459 RIVOIRO
630640 CIVALLERI
607165 PELLEGRINO

Fioretto femminile

Nome

GIULIA

CHIARA

MARIA CRISTINA
CAMILLA

FLORA

SARA

VITTORIA
FRANCESCA
ELENA

CAROLA

MARIA MADDALENA
IVANA

SILVANA

GAIA

BEATRICE
GLORIA

Del

02/06/92
13/01/91
15/01/91
2.5/05/93
01/08/89
19/10,92
05/07/90
02/04/93
23/08/92
28/08/93
31/03/93
13/12/74
31/01/70
08/10/91
15/10/86
30/01/67
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Denominazione

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CLUR SCHERMA TORINO A.S D.
CLUB SCHERMA TORINO A.S D.
A.S.D. TORINO SCHERMA

CLUB SCHERMA CHIVASSO TO
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
A.S.D. TORINO SCHERMA

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CLUB SCHERMA CHIVASSO TO
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
MICHELIN SPORT CLUB TO
CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

18:17

Tesis, (i

Mod.F.01
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